



COMUNE DI JOppoLO GIANCAXIO

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 53 del 06.02.2021

(Reg. Gen. n. 105 del 02-03-2021)

OGGETTO	Liquidazione fattura n° 30-pa del 12.02.2021 alla Ditta Camillo Sirianni di Sirianni angelo Francesco s.a.s per la fornitura di arredi scolastici inerenti gli interventi di adeguamento e di adattamento funzionale degli spazi e delle aule didattiche in conseguenza dell'emergenza sanitaria da COVID-19" CUP : G46J20000740001 CIG: Z4B2E4BC2A
----------------	--

IL DIRIGENTE

• **PREMESSO**

- **Che** Il Comune di Joppolo Giancaxio ha partecipato all'Avviso pubblico che "Interventi di adeguamento e di adattamento funzionale degli spazi e delle aule didattiche in conseguenza dell'emergenza sanitaria da COVID-19", FSE – PON 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l'Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR), Obiettivo Specifico 10.7 – Azione 10.7.1 - "Interventi di riqualificazione degli edifici scolastici (efficientamento energetico, sicurezza, attrattività e innovatività, accessibilità, impianti sportivi, connettività), anche per facilitare l'accessibilità delle persone con disabilità".
- **Che** il comune di Joppolo Giancaxio tramite la piattaforma ha presentato la propria candidatura all'avviso pubblico citato;
- **Che** con nota prot. AOODGEFID/22970 del 20/07/2020 il MIUR ha trasmesso la nota di autorizzazione indicante le modalità attuative dell'esecuzione dell'intervento in oggetto di finanziamento e contestualmente ha comunicato che il Comune di Joppolo Giancaxio è beneficiario di un contributo finanziario di Euro 6.000,00;
- **Che con Delibera di G.m. n° 34 del 09.09.2020 è stata approvata** la scheda progettuale redatta dal RUP Arch. Giuseppe Gueli per la fornitura degli arredi da destinare ai plessi scolastici che riporta il seguente quadro economico:

A) FORNITURA DI ARREDI		€. 4.981,20
B) IVA	22% di (A)	€. 1.076,06
C) PUBBLICITA'	0,50%	30,00 €

D) TOTALE**€. 5.997,26**

- CONSIDERATO che in applicazione dell'articolo 36, comma 2, lettera a), del d.lgs 50/2016 è stata attivata la procedura negoziata mediante affidamento diretto;
- VISTO il preventivo acquisito al protocollo da questo ente il 31/07/2020 con n. 3991 per la fornitura degli arredi in oggetto, presentato dalla ditta Camillo Sirianni S.a.s. di Sirianni Angelo Francesco, PIVA 01932130790, con sede in Soveria Mannelli (CZ) loc. Scaglioni n. 30 su richiesta d'ufficio, per l'importo di € 4.981,20 oltre IVA al 22% e ritenuto conveniente;
- VISTA la regolarità del DURC prot. INAIL_22531700 del 17/06/2020 in corso di validità;
- Visto l'impegno di spesa a affidamento alla predetta ditta con propria DD n° 203 del 14.09.2021;
- Che con DtT del 08.02.2021 la fornitura è stata regolarmente consegnata, e certificata dal sottoscritto mediante certificato di regolare esecuzione pubblicato all'albo pretorio on line;
- Vista la fattura n°30-PA del 12.02.2021 per l'importo netto di €. 4.891,20 da accreditare sull'iban: IT07P0709188720000000130791 intrattenuto presso la banca di credito cooperativo del Catanzarese;
- Visto il DURC della ditta rilasciato in data odierna e valevole fino al 12.06.2021
- VISTI i pareri favorevoli:
 - del responsabile del servizio interessato in ordine alla regolarità tecnica;
 - del responsabile di ragioneria in ordine alla regolarità contabile.
- VISTI
 - il Decreto Legislativo 50/2016 e s.m.i.;
 - il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, D. Lgs. 18 agosto 2000, n°267.
 - l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia. • lo Statuto Comunale. RITENUTA l'urgenza di dare corso al presente atto deliberativo ai sensi dell'art. 12, comma 2, della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii. P
- DI PRENDERE ATTO della premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale la presente deliberazione;

DETERMINA

- **Di liquidare** alla ditta Camillo Sirianni S.a.s. di Sirianni Angelo Francesco, PIVA 01932130790, con sede in Soveria Mannelli (CZ) loc. Scaglioni n. 30 per la fornitura degli arredi scolastici in oggetto la fattura n 30-pa del 12.02.2021 per l'importo di € 4.981,20 da accreditare sull'iban: IT07P0709188720000000130791 intrattenuto presso la banca di credito cooperativo del Catanzarese;
- **Di versare l'iva pari ad €. 1076,06 nei modi e termini di legge, pe consentire la chiusura dell'intervento entro il 16.03.2021 pena la decadenza del contributo.**
- **DI DARE ATTO** la spesa complessiva ammonta ad € 5.997,26 di cui € 4.981,20 per la fornitura degli arredi ed € 1.076,06 per IVA al 22% e trova copertura come da autorizzazione del MIUR prot. n. AODGEFID/22970 del 20/07/2020
- **DI DARE ATTO** che il presente provvedimento è assunto in conformità alle disposizioni previste dalla Legge n.136/2010, in materia di tracciabilità di flussi finanziari, e che il CIG assegnato è il seguente : **Z4B2E4BC2A**



IL RUP

(Arch. Giuseppe Gueli)

op. 30h4
14/10/20

Visto Parere favorevole di regolarità contabile e si attesta che la somma trova copertura nel bilancio pluriennale 2020/2022 ~~in corso di elaborazione~~

Rev 465/2021 - 11/16/21

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO



(dott.ssa Concetta Burgio)

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01558670780
Progressivo di invio: WJJHN
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF7LRR
Telefono del trasmittente: 098430819
E-mail del trasmittente: fatturazione-elettronica@fatturapa.com

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01932130790
Codice fiscale: 01932130790
Denominazione: CAMILLO SIRIANNI DI SIRIANNI ANGELO FRANCESCO S.A.S.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: LOC. SCAGLIONI
Numero civico: 30
CAP: 88049
Comune: SOVERIA MANNELLI
Provincia: CZ
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: CZ
Numero di iscrizione: 144766
Capitale sociale: 181793,00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00250320843
Denominazione: COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO UFF_EFATTURAPA

Dati della sede

Indirizzo: VIA KENNEDY 5
CAP: 92010
Comune: JOPPOLO GIANCAXIO
Provincia: AG
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-02-12 (12 Febbraio 2021)
Numero documento: 30-PA
Importo totale documento: 5967.26

Dati del contratto

Identificativo contratto: Z4B2E4BC2A
Codice Unitario Progetto (CUP): G46J20000740001
Codice Identificativo Gara (CIG): Z4B2E4BC2A

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 318
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: ARTICOLO DESCRIZIONE
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n ° 2021 - DT - 318 Del 08/02/2021
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Rif. ORDINE 2020 OV 564
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: 383 TAVOLINO QUADRATO CON BORDO IN GOMMA SCUOLA
Quantità: 35.00000000
Valore unitario: 58.00000000
Valore totale: 2030.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: MATERNA
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: LUN 65,00 LAR 65,00 ALT 53,00
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: TELAIO mm. 60x1,5 COLORE TELAIO GRIGIO RAL 7035
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: PIANO BORDO IN GOMMA PIANO VARI
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: COLORI
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: 340 SEDIOLINA SOVRAPPONIBILE IN KASTILENE SCUOLA
Quantità: 17.00000000
Valore unitario: 20.00000000
Valore totale: 340.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: MATERNA
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: LUN 28,00 LAR 28,00 ALT 30,00
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: TELAIO mm. 18x1,5 COLORE TELAIO GRIGIO RAL 7035
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: SEDILE SCHIENALE ARANCIO
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: 340 SEDIOLINA SOVRAPPONIBILE IN KASTILENE SCUOLA
Quantità: 18.00000000
Valore unitario: 20.00000000
Valore totale: 360.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: MATERNA
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: LUN 28,00 LAR 28,00 ALT 30,00
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: TELAIO mm. 18x1,5 COLORE TELAIO GRIGIO RAL 7035
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: SEDILE SCHIENALE GIALLO
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: 265 ATTACCAPANNI A MURO A 5 POSTI
Quantità: 8.00000000
Valore unitario: 16.90000000
Valore totale: 135.20000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: LUN 90,00 LAR 12,00
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: TAVOLETTA ATTACCAPANNI AVORIO
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: 216 LAVAGNA A MURO IN LAMINATO ARDESIANTE SCRIVIBILE A
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 90.00000000
Valore totale: 180.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: GESSO
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: LUN 120,00 LAR 90,00
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: 241 ARMADIO FAGGIO A 2 ANTE
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 216.00000000
Valore totale: 216.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: LUN 100,00 LAR 43,00 ALT 150,00
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: 352 ARMADIO FAGGIO A 16 CASELLE
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 165.00000000
Valore totale: 330.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: LUN 100,00 LAR 38,00 ALT 110,00
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: 243 ARMADIO FAGGIO A GIORNO
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 170.00000000
Valore totale: 340.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: LUN 100,00 LAR 43,00 ALT 150,00
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: 602 TAVOLO PORTA-COMPUTER CON PORTA-MINITOWER
Quantità: 1.00000000
Valore unitario: 400.00000000
Valore totale: 400.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: LUN 120,00 LAR 80,00 ALT 74,00
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: TELAIO mm. 60x30 COLORE TELAIO GRIGIO RAL 7035
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: PIANO FAGGIO PORTA MINI-TOWER GRIGIO
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: 510 ARMADIO METALLICO 2 ANTE A BATTENTE
Quantità: 2.00000000
Valore unitario: 280.00000000
Valore totale: 560.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: LAR 100,00 PRF 47,00 ALT 200,00
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: COLORI ARCHIVIAZIONE GRIGIO
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: CIG N.Z4B2E4BC2A - CUP N.G46J20000740001
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: FATTURA CON SCISSIONE DEI PAGAMENTI
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: (Art. 17 ter D.P .R. n. 633/72)
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: TOTALE MERCE LORDO ADDEBITI/ACCREDITI IN FATTURA
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: 4.891,20
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: IMPONIBILE Aliquota IVA
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
Unità di misura: --
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 4891.20
Totale imposta: 1076.06
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Importo: 4891.20
Istituto finanziario: BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DEL CATANZARESE
Codice IBAN: IT07P0709188720000000130791

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: BCC.doc

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturepa.gov.it

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale,

a t t e s t a

che copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal _____ e che durante la pubblicazione non sono stati prodotti opposizioni o reclami.

Joppolo Giancaxio li _____

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente è copia conforme all'originale.

Joppolo Giancaxio , li _____

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL DIRIGENTE DI SETTORE

